平成23年11月30日

各  位

会 社 名 株式会社アイロムホールディングス

代表者名 代表取締役社長 渡辺 治

（コード番号 2372 東証第一部）

問合せ先

役 職 常務執行役員 経営企画部長

氏 名 小島 修一

電 話 03-5436-3148

当社子会社の異動を伴う株式譲渡完了に関するお知らせ

当社は、平成23年11月17日付「ルピン（インド、ムンバイ）グループへの当社子会社の譲渡及び

ルピングループと当社子会社との戦略的パートナーシップ契約締結並びに特別利益計上に関するお知ら

せ」に記載のとおり、本日付で、Lupin Limitedの100％子会社である共和薬品工業株式会社へ当社が保

有する当社の連結子会社であるアイロム製薬株式会社の全株式（議決権割合100.0％）の譲渡が完了い

たしましたのでお知らせいたします。

なお、本株式の譲渡価額につきましては、金額が決定次第、速やかに開示いたします。

以上